(150-886) 서울특별시 영등포구 여의나루로4길 18 키움파이낸스스퀘어 15층 대표전화: 02-789-0300 / 대표팩스: 02-780-0443 / www.kiwoomam.com

문서번호	리테일 제 2022년 - 005호
발 신	키움투자자산운용 마케팅본부장
수 신	수신처 참고
참 조	수익증권 관련 담당 부서장
제 목	공문- 수시 공시의 건(키움작은거인증권자투자신탁2호[주식] 외 4건(효력일 2022.1.14))

- 1. 귀 행(사)의 무궁한 발전 기원합니다.
- 2. 당사에서 운용중인 아래 펀드의 투자설명서가 개정될 예정이오니 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제 89조(수시공시)및 동법 시행령 93조(수시공시의 방법 등)에 따라 수시공시 업무 협조요청드립니다.

- 아 래 -

1. 대상펀드 : 총 5건

대상펀드	변경내용	규약변경여부
키움작은거인증권자투자신탁2호[주식]	- 모투자신탁의 비교지수 변경에 따른 자투자신탁 비교지수 변경 ([KOSPI * 90%] + [KAP Call * 10%] -> [MKF 중소형 Price Return 지수 * 90%] + [KAP Call * 1 0%])	х
키움신성장중소형주증권자투자신탁제1호[주식]	- 모투자신탁의 비교지수 변경에 따른 자투자신탁 비교지수 변경 ([KOSPI * 10 0%] -> [MKF 중소형 Price Return 지수 * 100%]) - 기업공시서식 작성기준 개정사항 반영	х
키움작은거인증권자투자신탁1호[주식]	- 모투자신탁의 비교지수 변경에 따른 자투자신탁 비교지수 변경 ([KOSPI * 10 0%] -> [MKF 중소형 Price Return 지수 * 100%]) - 기업공시서식 작성기준 개정사항 반영	х
키움작은거인50증권자투자신탁1호[채권혼합]	- 모투자신탁의 비교지수 변경에 따른 자투자신탁 비교지수 변경 ([KOSPI * 45%] + [KAP종합채권 지수 * 55%] -> [MKF 중소형 Price Return 지수 * 45%] + [KAP 종합채권 지수 * 55%]) - 기업공시서식 작성기준 개정사항 반영	х
키움작은거인장기소득공제증권자투자신탁[주식혼합]	- 모투자신탁의 비교지수 변경에 따른 자투자신탁 비교지수 변경 ([KOSPI * 64%] + [KAP종합채권 지수 * 36%] -> [MKF 중소형 Price Return 지수 * 64%] + [KAP 종합채권 지수 * 36%]) - 기업공시서식 작성기준 개정사항 반영	х

2. 효력발생예정일 : 2022년 1월 14일(금) ※ 첨부: (간이)투자설명서, 변경대비표

※수신처: DB금융투자, KB증권, NH투자증권, 경남은행, 광주은행, 미래에셋증권, 부산은행, 삼성생명, 삼성증권, 신한금융투자, 아이비케이투자증권, 우리은행, 유안타증권, 키움증권, 하나금융투자, 하나은행, 하이투자증권, 한국포스증권, 한화투자증권

키움투자자산운용주식회사 마케팅본부장

